[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO LIMPEZA COMPLETA, ILUMINAÇÃO, COLOCAÇÃO DE BANCOS E SUBSTITUIÇÃO DO PLAY GROUND NA PRAÇA MANUEL DE F. DE BARROS NO JARDIM MARIA BEATRIZ.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.  de  2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente, limpeza completa, iluminação, colocação  de bancos, substituição do play ground na Praça Manuel de F. De Barros no Jardim Maria Beatriz.
                                                 JUSTIFICATIVA
Tal solicitação se  faz necessária devido ao abandono que se encontra a Praça conforme as fotos em anexo. A mesma está localizada atrás da Escola Profa. Altair F.F. Poletini  podendo servir de área de lazer aos  alunos e moradores das adjacências. Temos informações que devido ao matagal e a escuridão alguns individuos  se escondem e praticam atos obscenos quando os moradores passam pelo local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 04 de novembro 2009
                   VEREADOR -  NIVALDO DE JESUS BORIN
                                                  BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]